檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府文化局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：林玉涵

電話：06-2146138#18

電子信箱：rosa@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市左鎮區公所

發文日期：中華民國106年5月11日

發文字號：南市文創字第1060503923號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017臺南市十大創意商品徵選簡章及報名表(0503923A00_ATTCH1.rar)

主旨：本局辦理「2017第七屆臺南市十大創意商品徵選」活動，

相關資料如說明，敬請貴機關轉知並鼓勵所屬踴躍參與，

請查照。

說明：

一、為發掘最能代表臺南美好記憶的優質文創商品，臺南市政府

文化局辦理「2017臺南市十大創意商品徵選活動」，促進臺南市

推動文創產業發展，深化在地文創力量。

二、本活動計畫內容簡述如下：

(一)徵件主題：呈現「臺南文化印象」特色，並兼具美感與商業

價值之商品。

(二)徵件時間：即日起至106年8月1日

(三)獎勵辦法：總活動獎金最高17萬元整，並可上架於網站平台

販售。

三、檢附活動海報，請協助轉發及張貼所屬單位及相關局(處、

室)，活動採線上下載報名表(http://creativetainan.culture.t

ainan.gov.tw/cht/event/pageinfo-687.html)，活動相關連繫

請洽06-2146138#18林小姐。

1

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：宜蘭縣政府、花蓮縣政府、南投縣政府、屏東縣政府、苗栗縣政府、桃園市政府

、高雄市政府、雲林縣政府、新竹市政府、新竹縣政府、嘉義市政府、嘉義縣政

府、彰化縣政府、金門縣政府、連江縣政府、臺中市政府、臺北市政府、新北市

政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、基隆市政府、南臺科技大學、長榮大學、嘉藥

學校財團法人嘉南藥理大學、崑山科技大學、遠東科技大學、中華醫事科技大學

、南榮學校財團法人南榮科技大學、國立臺南藝術大學、國立成功大學、國立臺

南大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、台灣首府學校財團法人台灣

首府大學、臺南市七股區公所、臺南市下營區公所、臺南市大內區公所、臺南市

山上區公所、臺南市中西區公所、臺南市仁德區公所、臺南市六甲區公所、臺南

市北門區公所、臺南市北區區公所、臺南市左鎮區公所、臺南市永康區公所、臺

南市玉井區公所、臺南市白河區公所、臺南市安平區公所、臺南市安定區公所、

臺南市安南區公所、臺南市西港區公所、臺南市佳里區公所、臺南市官田區公所

、臺南市東山區公所、臺南市東區區公所、臺南市南化區公所、臺南市南區區公

所、臺南市後壁區公所、臺南市柳營區公所、臺南市將軍區公所、臺南市麻豆區

公所、臺南市善化區公所、臺南市新化區公所、臺南市新市區公所、臺南市新營

區公所、臺南市楠西區公所、臺南市學甲區公所、臺南市龍崎區公所、臺南市歸

仁區公所、臺南市關廟區公所、臺南市鹽水區公所、國立臺南生活美學館、國立

台灣文學館、臺南市總爺藝文中心、菜寮化石館、楊逵文學紀念館、臺南‧家具

產業博物館、麻豆文化館、蕭?文化園區、奇美博物館、十鼓文化村、臺灣南區

氣象中心、佛光大學、國立臺灣歷史博物館、臺南市立臺南文化中心、臺南市立

新營文化中心、臺南市立圖書館、臺南文化創意產業園區、臺南市文化資產管理

處、台南應用科技大學設計學院、南台科技大學數位設計學院、國立成功大學工

業設計學系、國立成功大學創意產業設計研究所、國立台南大學藝術學院、康寧

大學文化創意學系、興國管理學院文化創意與觀光學系、長榮大學媒體設計科技

學系、臺灣首府大學設計學院、崑山科技大學創意媒體學院、台南藝術大學視覺

藝術學院、遠東科技大學創意商品設計與管理系、嘉南藥理科技大學文化事業發

展系、臺南市美術設計協會、臺南市私立南英高級商工職業學校、國立臺南高級

商業職業學校、樹德科技大學創新育成中心、南台科技大學育成中心、高苑科技

大學創新育成中心、崑山科技大學育成中心、國立臺南大學 創新育成中心、真理

大學創新育成中心、台南應用科技大學研究發展處創新育成中心、國立成功大學

技轉育成中心、崑山科技大學藝文產業創新育成中心、經濟部中小企業處台南科

學園區育成中心(南科育成中心)、東方設計學院、臺灣首府大學產品開發與設計

學系、成大文化創意育成研發中心、台南市文創科技發展發展協會

副本：臺南市政府文化局文創發展科 2017-05-17
10:58:23